



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

14.10.2021№ 37-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «28 964 172,37» заменить числом «29 763 372,37».

1.2. В графе 3 пункта 1.2 приложения № 1 к распоряжению число «3 368 267,29» заменить числом «3 593 267,29».

1.3. В графе 35 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «15 443 722,71» заменить числом «16 017 922,71».

1.4. В графе 3 пункта 1.3.1 приложения № 1 к распоряжению число «8 649 008,93» заменить числом «9 223 208,93».

1.5. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «394 199 890,11» заменить числом «405 690 319,47».

1.6. В графе 3 пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению число «63 568 200,00» заменить числом «67 099 700,00».

1.7. В графе 3 пункта 2.2.1 приложения № 1 к распоряжению число «55 900,00» заменить числом «58 900,00».

1.8. В графе 3 пункта 2.2.2 приложения № 1 к распоряжению число «43 213 300,00» заменить числом «44 253 200,00».

1.9. В графе 3 пункта 2.2.3 приложения № 1 к распоряжению число «15 383 400,00» заменить числом «15 749 300,00».

1.10. В графе 3 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «463 000,00» заменить числом «2 006 600,00».

1.11. В графе 3 пункта 2.2.5 приложения № 1 к распоряжению число «4 452 600,00» заменить числом «5 031 700,00».

1.12. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «123 664 259,89» заменить числом «123 688 317,49».

1.13. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «29 821 976,40» заменить числом «29 846 034,00».

1.14. В графе 3 пункта 2.4.1.3 приложения № 1 к распоряжению число «1 830 083,58» заменить числом «1 854 141,18».

1.15. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 1 к распоряжению число «13 245 199,02» заменить числом «18 001 136,86».

1.16. В графе 3 пункта 2.6.1 приложения № 1 к распоряжению число «3 196 096,13» заменить числом «5 599 479,63».

1.17. В графе 3 пункта 2.6.2 приложения № 1 к распоряжению число «4 163 135,31» заменить числом «4 289 565,31».

1.18. В графе 3 пункта 2.6.3 приложения № 1 к распоряжению число «5 885 967,58» заменить числом «8 112 091,92».

1.19. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «105 315 512,51» заменить числом «108 494 446,43».

1.20. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «36 187 323,67» заменить числом «39 366 257,59».

1.21. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «26 433 639,19» заменить числом «26 438 539,19».

1.22. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 362 700,00» заменить числом 1 367 600,00».

1.23. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «792 300,00» заменить числом «792 900,00».

1.24. В графе 3 пункта 2.3.3 приложения № 2 к распоряжению число «38 200,00» заменить числом «42 500,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Вице-губернатор Санкт-Петербурга –
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга**



В.И.Пикалёв